
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  01 листопада  2021 р.    м. Баштанка    №      248 - р  
 

Про надання дозволу на 
списання основних засобів та 
інших необоротних 
матеріальних активів  

 

Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до 
частини першої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Положення про порядок списання майна, яке 
належить до комунальної власності територіальної громади Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 12.07.2018 р. №25 та відповідно до 
Положення про порядок закріплення майна комунальної власності 
Баштанської об’єднаної територіальної громади на праві господарського 
відання або оперативного управління від 30.07.2020 р. №29 та з метою 
ефективного використання комунального майна, що належить до 
комунальної власності Баштанської   територіальної громади,  
з о б о в ’ я з у ю : 
 

1. Надати дозвіл відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області на списання з балансу основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів згідно з актами списання (додається). 

2. Списати майно комунальної власності згідно з актами списання. 
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на голову 

постійно діючої комісії з обліку основних засобів та необоротних активів. 

 

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


